
健康増進課　☎75－3355問

ノ ス ス メ

多久市・小城市 休日在宅当番医のご案内

市民の カレンダー
H e a l t h  c a l e n d a r

1月

当月と翌月前半の健康づくりに関する行事をカレンダーでお知らせします

日 　 　 　 月 　 　 　 火 　 　 　 水 　 　 　 木 　 　 　 金 　 　 　 土日 　 　 　 月 　 　 　 火 　 　 　 水 　 　 　 木 　 　 　 金 　 　 　 土

※必ず保険証を持参ください

医療機関名（診療科）日時 日時TEL 住　所 医療機関名（診療科） TEL 住　所

☎73-2161

☎74-2100

☎72-2111

☎75-3880

☎73-3083

☎76-3177

☎72-2111

☎72-3232

☎66-1547

☎71-9355

☎66-4114

☎73-2930

☎66-0314

☎72-7650

☎66-6631

☎71-1377

☎73-3083

☎73-3235

☎66-3750

☎74-2100

小 城 町

北多久町

小 城 町

北多久町

三日月町

東多久町

小 城 町

小 城 町

芦 刈 町

北多久町

牛 津 町

小 城 町

牛 津 町

小 城 町

牛 津 町

小 城 町

三日月町

小 城 町

牛 津 町

北多久町

在宅当番医

在宅当番医

… こども相談　 ［ 会場／保健センター　受付時間／要予約 ］

… 健康相談日 市役所１階 （ みなさんの健康増進窓口として、妊産婦、乳幼児から大人まで、すべての人の健康に関する相談に応じています）
　 　　　　　 メールでの相談も実施中！ （ メールは多久市のホームページから利用できます ）

… フッ化物塗布 ［ 会場／保健センター　受付時間／13時～13時20分 ］

… 在宅当番医… 個人通知あります
【くわしくは問い合わせください】

※事前に医療機関へ問い合わせてから受診してください注：従来の母子手帳と併用して利用するものです

6

13

7

14

1

8

15

2

9

16

21

3

10

17

4

11

18

5

12

19

がんサロン（ハート）

… こども健診　 ［ 会場／保健センター　受付時間／13時～13時20分 ］

1歳半児・2歳半児健診

多久っ子健診（セ）

在宅当番医

在宅当番医 在宅当番医

在宅当番医 在宅当番医 在宅当番医

場所：略式表記の場所はこちらです。場所：略式表記の場所はこちらです。

（セ）…保健センター
（西）…西多久公民館
（多）…多久公民館

（南）…南多久公民館
（東）…東多久公民館
（納）…納所会館

がん検診・特定健診（セ）
（未受診者検診）
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ひらまつ病院(診療科未定)

野田好生医院(内科・小児科)

徳富医院(産婦人科・内科)

池田内科胃腸科医院(内科)

鶴田整形外科(整形外科)

上坂医院(耳鼻咽喉科)

おおしまクリニック(内科・消化器科)

藤井整形外科医院(整形外科)

ザイゼン眼科(眼科)

酒井内科クリニック(内科)

141/
（月・祝）

201/
（日）

271/
（日）

32/
（日）

江口病院(内科)

伊東医院(内科・整形外科)

102/
（日）

村岡内科医院(内科)

諸隈病院(内科・外科)

小城市民病院(内科)

諸隈病院(内科・外科)

ひらまつ病院(診療科未定)

諸江内科循環器科医院(内科)

江口病院(内科)

多久生協クリニック(内科・小児科)

11/
（火・祝）

21/
（水・休）

31/
（木・休）

61/
（日）

131/
（日）

心ストレス相談
3歳半児健診

2月1月

健康相談日

健康相談日

健康相談日

健康相談日

すくすく子育て相談会終日

子宮頸がん・乳がん検診無料クーポン券の期限は 2 月末まで！

母子手帳アプリが登場しました!!!

対象者には 5月末に子宮頸がん・乳がん検診の無料クーポン券を送付しています。
クーポン券を紛失した場合、申請をすることで再発行ができますので、健康増進課まで問い合せください。

母子手帳アプリApp Store／Google Playで今すぐダウンロード!!▶

※共有できる人数は１人です

特定健診・一般健診・がん検診・多久っ子健診特定健診・一般健診・がん検診・多久っ子健診

お子さんの健診の結果を記録できグラフ化できるお子さんの健診の結果を記録できグラフ化できる

を実施します！を実施します！

今年度さいごの集団健診・検診！！

※年度初め等に、対象者や希望者には通知をしています。各健診の対象者や持参物等の詳細は健康増進課へ問い合わせください。

○日　時　 1 月20日㈰
　（受付時間）特定健診・一般健診　8時30分～11時
　　　　　　　がん検診　　　　　　8時～11時
　　　　　　　多久っ子健診　　　　8時～10時

○場　所　保健センター（旧母子健康センター）

○申し込み・問い合わせ　健康増進課

集団健診（検診）
ラストチャンス！

母子手帳アプリのいいところ

　乳幼児期や入学後の健診結果を記録できるため、
　生涯に渡って利用できます！

お子さんの成長を簡単に共有できる※お子さんの成長を簡単に共有できる※

　お子さんの健診記録や成長日記を家族と共有して、
一緒に子育てを楽しめます！

妊娠・出産・育児期の役立つ情報が手に入る妊娠・出産・育児期の役立つ情報が手に入る
　多久市からの子育て関連制度・予防接種などの情報を、妊娠週数や
お子さんの月齢に合わせて見ることができます！

自治体設定で多久市を
選択してください
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